

**Protokół z I etapu postępowania kwalifikacyjnego
w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby przygotowawczej
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy**

W dniach 13 - 14 listopada 2023 r. komisja kwalifikacyjna powołana Zarządzeniem nr 20/2023 Komendanta Powiatowego PSP w Nidzicy z dnia 18 października 2023 r. przeprowadziła I etap postępowania kwalifikacyjnego – ocena dokumentów i nadanie numerów identyfikacyjnych kandydatom.

Zgodnie z terminem określonym w ogłoszeniu złożone zostały 22 aplikacje.

Każdemu kandydatowi został nadany numer identyfikacyjny, o czym kandydaci zostali poinformowani telefonicznie lub pocztą elektroniczną.

Wyniki I etapu przedstawiono w tabeli:

Numer identyfikacyjny	Podanie (Tak/Nie)	Zaświadczenie lekarskie (Tak/Nie)	Zgoda na przetwarzanie danych (Tak/Nie)	Uwagi
1	Tak	Nie	Tak	Zakwalifikowany do II etapu (po dostarczeniu zaświadczenia lekarskiego)
2	Tak	Nie	Tak	Zakwalifikowany do II etapu (po dostarczeniu zaświadczenia lekarskiego)
3	Tak	Nie	Tak	Zakwalifikowany do II etapu (po dostarczeniu zaświadczenia lekarskiego)
4	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
5	Tak	Nie	Tak	Zakwalifikowany do II etapu (po dostarczeniu zaświadczenia lekarskiego)
6	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
7	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
8	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
9	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
10	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
11	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
12	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
13	Tak	Nie	Tak	Zakwalifikowany do II etapu (po dostarczeniu zaświadczenia lekarskiego)
14	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
15	Tak	Nie	Tak	Zakwalifikowany do II etapu (po dostarczeniu zaświadczenia lekarskiego)
16	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
17	Tak	Nie	Tak	Zakwalifikowany do II etapu (po dostarczeniu zaświadczenia lekarskiego)
18	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
19	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
20	Tak	Tak	Tak	Zakwalifikowany do II etapu
21	Tak	Nie	Tak	Zakwalifikowany do II etapu (po dostarczeniu zaświadczenia lekarskiego)
22	Tak	Nie	Tak	Zakwalifikowany do II etapu (po dostarczeniu zaświadczenia lekarskiego)

Informacja dla kandydatów zakwalifikowanych do II etapu.

Etap II postępowania kwalifikacyjnego tj. test sprawności fizycznej, odbędzie się **15 listopada 2023 r. (środa)**.

Zbiórka kandydatów o godz. 8:00 w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy, ul. Kolejowa 9, 13-100 Nidzica.

Test sprawności fizycznej (koperta, beep test i podciąganie na drążku) zostanie przeprowadzony w Hali Widowiskowo Sportowej MOSIR w Nidzicy, ul. Polna 8 **od godz. 9:00**.

Kandydaci przed przystąpieniem do testu sprawności fizycznej **obowiązani** są do okazania **dokumentu tożsamości (z fotografią)** oraz **zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do odbycia testu sprawnościowego według wzoru wskazanego w ogłoszeniu (osoby, które nie dostarczyły zaświadczenia w etapie I)**.

Próbę wydolnościową i próby sprawnościowe przeprowadza się w stroju i obuwiu sportowym.

Etap III tj. sprawdzian z umiejętności pływania oraz sprawdzian lęku wysokości odbędzie się w dniu 16 listopada 2023 r.

Sprawdzian z umiejętności pływania odbędzie się w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Mławie na ul. Mikołaja Kopernika 38 o godz. 8:45 (obowiązkowe kąpielówki, wejście na basen jest odpłatne zgodnie z cennikiem obowiązującym w pływalni).

Sprawdzian lęku wysokości odbędzie się w siedzibie KP PSP w Nidzicy po zakończonym sprawdzianie z umiejętności pływania.

Osoby, które zaliczą etap III składają drugą część dokumentów wymienionych w punkcie b) ogłoszenia w sekretariacie KP PSP w Nidzicy w dniu 16 listopada 2023 r.

Podpisy członków komisji:

Przewodniczący komisji – st. kpt. Nikodem Woźniak

st. kpt. Nikodem Woźniak

Członek – asp. sztab. Andrzej Osowski

asp. sztab. Andrzej Osowski

Członek – st. ogn. Dorota Klimczak

st. ogn. Dorota Klimczak

Członek - Julia Lach

Julia Lach

Niniejsza informacja została opublikowana na stronie internetowej KP PSP w Nidzicy, oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń, zgodnie z wymogami zawartymi w ogłoszeniu o naborze.